深圳市紫金环球金属交易中心有限公司

关于紫金环球金属交易中心正式上线试运营的

公告

各会员单位及投资者:

紫金环球金属交易中心定于2015年 4月29日正式上线试运

营,为现货交易市场提供国内首创的金属及矿产现货电子化交易

+网上商城相结合的新型混合制交易模式，实现线上交易、支付

和清算，线下物流、仓储和供应链服务。

首批上市品种有：紫金银、紫金油、紫金铜、紫金锌、紫金

镍和紫金铂金。交易中心产品严格执行国家或国际相关标准，上

线产品合格率为 100%。其中，紫金银通过英国伦敦金银协会 LBMA

认证，为上海黄金交易所交割注册品牌。

上市品种交易时间为周一早上 6:00 至周六凌晨 4:00，交易

日内 4:00-6:00 为结算时间。

特此公告。

深圳市紫金环球金属交易中心有限公司

2015 年 4 月 28 日